1

四川省住房和城乡建设厅
川建安委〔2020〕6号

四川省住房和城乡建设厅关于印发《建筑施工企业安全

责任清单参考模板（1.0版）》《燃气企业安全责任清单

参考模板（1.0版）》《监理企业安全责任清单参考模板

（1.0版）》《物业企业安全责任清单参考模板（1.0版）》

的通知

各市（州）住房城乡建设行政主管部门，各有关企业：

为加快推进全省住建行业安全生产责任制清单管理工作，

按照省安委会《关于印发进一步推进安全生产清单制管理工作

方案的通知》（川安委〔2020〕1 号）要求，住房城乡建设厅依

据国家有关法律法规、部门规章、行业标准和技术规范，分别

制定了《建筑施工企业安全责任清单参考模板（1.0版）》《燃气

企业安全责任清单参考模板（1.0版）》《监理企业安全责任清单

参考模板（1.0版）》《物业企业安全责任清单参考模板（1.0版）》，

经省安办审查同意，现印发给你们。

请结合实际，制定本企业（单位）清单，公开发布后及时

2

向本级行业监管部门报备，中央在川企业和省属国有企业向省

厅报备。

联系人：建筑施工、监理：罗  飞  028-85563038

        城镇燃气：黄建今  028-85593621

        物业服务：霍  革  028- 85544471

附件：1.建筑施工企业安全责任清单参考模板（1.0版）

2.燃气企业安全责任清单参考模板（1.0版）

3.监理企业安全责任清单参考模板（1.0版）

 4.物业企业安全责任清单参考模板（1.0版）

        四川省住房和城乡建设厅

                    2020年 4月 29日